
TÝDEN VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH V KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI 2.-6.11.2009

2. - 6.11.2009
ČAS AKCE MÍSTO POŘADATEL

15:00 - 16:00 Váš vzhled = Vaše vizitka

16:00 - 17:00 Sféra DIOCHI

16:00 - 17:30 Brána jazykům otevřená: Francouzský jazyk Národní institut pro další vzdělávání

16:00 - 17:30 Brána jazykům otevřená: Anglický jazyk Národní institut pro další vzdělávání

16:00 - 19:00 Pospíšilova 281/18, Hradec Králové

16:00 - 19:00 Práce s digitální fotografií Průmyslová 1200, Hradec Králové

16:00 - 20:00 Alternativní pracovní úvazky a zapojení rodičů do trhu práce

17:00 - 18:00 Meditace a autosugesce Občanské sdružení ANGELLIS

18:00 - 19:00 Astrologie jako zdroj poznání sebe sama Občanské sdružení ANGELLIS

19:00 - 21:00 Čtení autorského textu "Teď - Navždy" Dlouhá 99, Hradec Králové (scéna "V podkroví")

20:00 - 21:00 Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

21:00 - 22:00 Orientální tance pro ženy Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

8:00 - 9:00 Jak najít svou pracovní šanci Havlíčkova 56, Jičín - Valdické Předměstí (Úřad práce Jičín)

9:00 - 10:00 Jak uspět u pohovoru Havlíčkova 56, Jičín - Valdické Předměstí (Úřad práce Jičín)

9:00 - 11:00 Pracovní právo v praxi Gočárova třída 1620, Hradec Králové (DOS zasedací místnost v 1.patře) Regionální rada odborových svazů ČMKOS

10:00 - 11:00 Kineziologie - metoda ONE BRAIN Havlíčkova 56, Jičín - Valdické Předměstí (Úřad práce Jičín) Blanka Pokorná

11:00 - 12:00 Pohybem ku zdraví Havlíčkova 56, Jičín - Valdické Předměstí (Úřad práce Jičín)

14:45 - 16:15 Brána jazykům otevřená: Španělský jazyk Národní institut pro další vzdělávání

15:00 - 15:45

15:00 - 16:00 Jóga Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

15:00 - 16:00 Původ, úděl a poslání českého národa

15:30 - 16:00 Orientální břišní tanec pro děti Palackého nám. 67, Hořice v Podkrkonoší (RELAX SPORT STUDIO)

16:00 - 17:00

P
O
N
D
Ě
L
Í

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Taťjana Rýdlová

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Milena Paulusová

Švendova 13, Hradec Králové (učebny NIDV v areálu hřiště za SPŠ 
stavební na Pospíšilově třídě) 

Švendova 13, Hradec Králové (učebny NIDV v areálu hřiště za SPŠ 
stavební na Pospíšilově třídě) 

Kurz pletení z pedigu zRučně René Kolb

Jan Horáček PC Storm

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Centrum andragogiky, s.r.o.

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Klicperovo divadlo o.p.s.

Hra na darbuku Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Ú
T
E
R
Ý

Centrum andragogiky, s.r.o.

Centrum andragogiky, s.r.o.

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Švendova 13, Hradec Králové (učebny NIDV v areálu hřiště za SPŠ 
stavební na Pospíšilově třídě) 

Jak se stát podnikatelem aneb "Mám na to"? - rekvalifikační kurz "Základy 
podnikání"

Tř. Karla IV 634, Hradec Králové (dům nad podchodem 2. patro, vchod 
mezi Papírnictvím a Českou spořitelnou) EPIS spol. s.r.o.

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Milena Paulusová

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Numerologie Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Atelier Alcyone



16:00 - 16:45

16:00 - 17:00 Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

16:00 - 17:00 Orientální břišní tance pro ženy Palackého nám. 67, Hořice v Podkrkonoší (RELAX SPORT STUDIO)

16:00 - 17:00 Vyjednávání v pracovním procesu Mgr. Alice Mlynářová

16:00 - 17:00 Ukázková lekce tance Nerudova 150, Hradec Králové Taneční škola BONSTEP

16:00 - 18:00 Pracovní právo v praxi Gočárova třída 1620, Hradec Králové (DOS zasedací místnost v 1.patře) Regionální rada odborových svazů ČMKOS

17:00 - 18:00

17:00 - 18:00 Gočárova 504/54, Hradec Králové YES! Jazyková škola

17:00 - 18:00 Kurz angličtiny pro začátečníky Evropské vzdělávací centrum

17:30 - 18:30 Ukázková hodina anglického jazyka Škroupova 957, Hradec Králové (budova Hospodářské komory, 3. patro) LITE - anglická škola

17:30 - 19:00 Tajemství menstruace Blanka Junová

18:00 - 19:00 Automatická kresba

18:00 - 19:00 Kurz angličtiny pro mírně až středně pokročilé Evropské vzdělávací centrum

18:00 - 19:00 Přednáška o studijní technologii

18:00 - 19:30 Lezení na umělé stěně Brněnská 302, Hradec Králové (Horolezecká stěna)

18:30 - 20:00

19:00 - 20:00 Pohádkový příběh

19:00 - 20:00 Kurz angličtiny pro pokročilé Evropské vzdělávací centrum

19:00 - 20:00 Orientální břišní tanec pro ženy

19:00 - 21:00 Dlouhá 99, Hradec Králové (scéna "V podkroví")

8:00 - 9:00 Jak najít svou pracovní šanci 

9:00 - 10:00 Jak uspět u pohovoru

10:00 - 11:00 Kineziologie - metoda ONE BRAIN Blanka Pokorná

11:00 - 12:00 Pohybem ku zdraví

12:00 - 18:00 Ukázkové hodiny individuální výuky anglického a německého jazyka Horova 36, Hradec Králové (1. patro vpravo) Jazyková agentura Mgr. Milada Blechová

15:00 - 15:45 Ukázková hodina skupinové výuky anglického jazyka dětí - 1. a 2. třída Horova 36, Hradec Králové (1. patro vpravo) Jazyková agentura Mgr. Milada Blechová

Ú
T
E
R
Ý

Jak se stát podnikatelem aneb "Mám na to"? - rekvalifikační kurz "Základy 
podnikání"

Tř. Karla IV 634, Hradec Králové (dům nad podchodem 2. patro, vchod 
mezi Papírnictvím a Českou spořitelnou) EPIS spol. s.r.o.

Powerjoga Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Tarotové karty Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Atelier Alcyone

Angličtina Callanovou metodou

Pospíšilova 324/7, Hradec Králové (Gymnázium Boženy Němcové, 
budova ve dvoře v přízemí)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Atelier Alcyone

Pospíšilova 324/7, Hradec Králové (Gymnázium Boženy Němcové, 
budova ve dvoře v přízemí)

Eliščino nábřeží 842, Hradec Králové (Městské lázně - Aquacentrum) Studijní centrum BASIC HK, o.s.

DAP SPORT s.r.o.

PrrE! … Pohyb. Rytmus. Radost. Energie. Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Mgr. MgA. Helena Bezděková

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Atelier Alcyone

Pospíšilova 324/7, Hradec Králové (Gymnázium Boženy Němcové, 
budova ve dvoře v přízemí)

Komenského 95, Lázně Bělohrad (ZŠ K.V.Raise v tělocvičně) Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Beseda s uměleckým šéfem, dramaturgyní a herci Klicperova 
divadla 

Klicperovo divadlo o.p.s.

S
T
Ř
E
D
A

Wonkova 1142/1, Hradec Králové (Úřad práce Hradec Králové) Centrum andragogiky, s.r.o.

Wonkova 1142/1, Hradec Králové (Úřad práce Hradec Králové) Centrum andragogiky, s.r.o.

Wonkova 1142/1, Hradec Králové (Úřad práce Hradec Králové)

Wonkova 1142/1, Hradec Králové (Úřad práce Hradec Králové) Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková



15:00 - 16:00 Možnosti tématického zaměření vzdělávání sociálně a zdravotně znevýhodněných

15:00 - 16:00

15:00 - 18:00 ECDL - "Evropský počítačový řidičák"

15:00 - 15:45 "Mateřská angličtina" - pro ženy na mateřské dovolené Průmyslová 1200, Hradec Králové

15:45 - 16:30 Ukázková hodina skupinové výuky anglického jazyka dětí - 3., 4. a 5. třída Horova 36, Hradec Králové (1. patro vpravo) Jazyková agentura Mgr. Milada Blechová

15:45 - 17:15 Brána jazykům otevřená: Anglický jazyk Národní institut pro další vzdělávání

16:00 - 16:45 Španělština pro začátečníky Průmyslová 1200, Hradec Králové

16:00 - 17:00 Lekce angličtiny na téma: Moje práce - My job Malé náměstí 14/15, Hradec Králové Jazyková a vzdělávací agentura LIGVA

16:00 - 17:00 Atlantida - mýtus nebo zapomenutá historie

16:00 - 18:00 Hradecká 1227, Hradec Králové (aula Univerzity HK)

16:00 - 19:00 Práce s digitální fotografií Průmyslová 1200, Hradec Králové

16:00 - 20:00 Alternativní pracovní úvazky a zapojení rodičů do trhu práce

16:30 - 17:30 Orientální tance pro maminky a malými dětmi Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

17:00 - 17:45 Angličtina 45+ Průmyslová 1200, Hradec Králové

17:00 - 18:00 Kineziologie - metoda ONE BRAIN Blanka Pokorná

18:00 - 18:45 Ruština pro začátečníky Průmyslová 1200, Hradec Králové

18:00 - 19:00 Orientální tance pro dívky Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

18:00 - 20:00 Populární astronomická přednáška: Příběhy planet Mgr. Jan Veselý

18:30 - 19:30 Ukázková lekce tance Nerudova 150, Hradec Králové Taneční škola BONSTEP

19:00 - 19:45 Kurz "hovorové" angličtiny 18+ Průmyslová 1200, Hradec Králové

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00 Orientální tance pro ženy Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

8:00 - 9:00 Jak najít svou pracovní šanci Horská 5, Trutnov - Střední Předměstí (Úřad práce Trutnov)

9:00 - 10:00 Jak uspět u pohovoru Horská 5, Trutnov - Střední Předměstí (Úřad práce Trutnov)

10:00 - 11:00 Kineziologie - metoda ONE BRAIN Horská 5, Trutnov - Střední Předměstí (Úřad práce Trutnov) Blanka Pokorná

13:00 - 14:00 Vznik a vývoj přednemocniční neodkladné péče v HK

S
T
Ř
E
D
A

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Šance na vzdělání o.p.s.

Úvod do koučování - základní principy koučování Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Koučink Centrum, s.r.o.

Piletická 486/19 - areál letiště, Hradec Králové (Technologické centrum, 
školicí místnost v přízemí) SoftGate, s.r.o.

B4 Jazková škola

Švendova 13, Hradec Králové (učebny NIDV v areálu hřiště za SPŠ 
stavební na Pospíšilově třídě) 

B4 Jazková škola

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Milena Paulusová

prof. MUDr. Karel Martiník, DrSc.: Výživa a civilizační choroby
Institut dalšího vzdělávání 
Univerzity HK

Jan Horáček PC Storm

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Centrum andragogiky, s.r.o.

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

B4 Jazková škola

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

B4 Jazková škola

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

B4 Jazková škola

Monika Papyan: Automatická kresba a její možnosti Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Asociace podnikatelek a manažerek České 
republiky

Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Č
T
V
R
T
E
K

Centrum andragogiky, s.r.o.

Centrum andragogiky, s.r.o.

Hradecká 1690, Hradec Králové (přednášková místnost ZZS 
Královéhradeckého kraje)

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje



13:00 - 16:00 Hradecká 1690, Hradec Králové

14:00 - 15:00

14:00 - 16:00 Magistrát města radí aneb Co a jak zařídit na úřadě? Československé armády 408, Hradec Králové (budova Magistrátu HK) Statutární město Hradec Králové

15:00 - 15:45 Možnosti výběru studia na střední škole pro žáky ZŠ Hradební 1029, Hradec Králové

15:00 - 16:00

15:00 - 16:00 BOZP - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci Jitka Vaňková Přibylová

15:00 - 16:00 Možnosti financování rozvoje lidských zdrojů z ESF

15:30 - 17:00 Brána jazykům otevřená: Anglický jazyk Národní institut pro další vzdělávání

16:00 - 17:00 Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

16:00 - 17:00

16:00 - 17:00 Exkurze v knihovně Knihovna města Hradec Králové

16:30 - 17:00 Orientální břišní tanec pro děti

17:00 - 17:30 Mozart na Bertramce v Salzburgu Knihovna města Hradec Králové

17:00 - 18:00 Ukázky líčení a kosmetiky

17:00 - 20:00 Emoce na cestě k úspěchu VEVA CZ

17:30 - 18:00 Knihovna města Hradec Králové

17:30 - 18:30 Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

18:00 - 19:30 Lezení na umělé stěně Brněnská 302, Hradec Králové (Horolezecká stěna)

18:00 - 20:00 Hradecká 1250/2, Hradec Králové (Literární kavárna)

18:30 - 19:30 Gočárova 504/54, Hradec Králové YES! Jazyková škola

20:00 - 22:00 Tanec v 5 rytmech 17. listopadu 1212, Hradec Králové

21:00 - 22:00 Štefánikova 536, Hradec Králové - Moravské předměstí 

9:00 - 14:00 IV. regionální konference a veletrh vzdělávacích institucí Hradecká 1227, Hradec Králové (Univerzita HK)

14:30 - 15:30 Hradecká 1227, Hradec Králové (Univerzita HK)

Gočárova 504/54, Hradec Králové YES! Jazyková škola

16:00 - 16:45 Štefánikova 566, 500 11 Hradec Králové (pobočka MUP)

Č
T
V
R
T
E
K

Individuální prohlídky výjezdových stanovišť ZZS KHK v hlavní budově a v areálu 
heliportu

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Novinky v poskytování první pomoci s možností praktického nácviku na 
modelech

Hradecká 1690, Hradec Králové (přednášková místnost ZZS 
Královéhradeckého kraje)

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště

Prohlídky krajského nácviku zdravotnického operačního střediska a heliportu s 
komentářem

Hradecká 1690, Hradec Králové (přednášková místnost ZZS 
Královéhradeckého kraje)

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Centrum andragogiky, s.r.o.

Švendova 13, Hradec Králové (učebny NIDV v areálu hřiště za SPŠ 
stavební na Pospíšilově třídě) 

Hra na djembe Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Archeoastronautika - skutečné dějiny lidstva Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Milena Paulusová

Tomkova 620, Hradec Králové (poslechové studio hudební knihovny, 2. 
patro)

Komenského 95, Lázně Bělohrad (ZŠ K.V.Raise v tělocvičně) Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

Tomkova 620, Hradec Králové (poslechové studio hudební knihovny, 2. 
patro)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.) Driemerová Iva – koordinátor AVON

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Jak vyhledávat informace (práce s databázemi a CD ROMy) Tomkova 620, Hradec Králové (poslechové studio hudební knihovny, 2. 
patro)

Afro tance Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

DAP SPORT s.r.o.

Vernisáž a beseda s fotografem Danem Hostettlerem Dan Hostettler Photography

Angličtina Callanovou metodou

Raduca Vojáčková

Powerjoga Studio TWIST-r, Ivana Knězáčková

P
Á
T
E
K

Centrum andragogiky, s.r.o.

Marketing, fundraising a PR v NNO - co mají společného? Neziskovky.cz, o.p.s.

lze kdykoliv po 15:00              
(nutno předem domluvit) Angličtina Callanovou metodou

Volby do Poslanecké sněmovny 2009: čeho jsme svědky v české politice? 
(určeno studentům a zájemcům o českou politiku) Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.



16:00 - 18:00 Efektivní cesta k získání vhodného pracovního uplatnění Mgr. Klára Lichá

18:00 - 19:00 Orientální tanec pro ženy Dana Minaříková

P
Á
T
E
K Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)

Škroupova 631, Hradec Králové (prostory Centra andragogiky, s.r.o.)


	Program TVD 2009

